
各 位 

2020 年 10 月 13 日 

株式会社アンビシャス 

 

Google MAPへの同一名称業者記事のご掲載について 

 

この度 Google MAP の当社クチコミ欄に当社と同一名称の「株式会社アンビ

シャス」の賃貸物件の解約に関する記事が掲載されております。 

 当社は、マンションの販売が主たる業務であり、賃貸のあっせん及び管理業

務はいたしておりません。 

 このクチコミにつきましては、賃貸のあっせん及び管理を業務とする当社と

同一名称の会社に対するものと思われます。 

 また、クチコミに登場する管理委託業者「株式会社トラスコワークス」とも

全く取引がございません。 

 このクチコミに関しましては、Google に対して削除を依頼しておりますが、

当社のお客様、取引先様に、当社に対するご不信等を抱かせる懸念がございま

すので、当ホームページにて、お知らせする次第です。 

 当社といたしましては、これからもインターネット等へのこのような誤った

記事、書き込み等に対して、お客様がご不信の念をお持ちにならないよう厳正

に対処してまいりますので、引き続きのご指導、ご鞭撻をいただきますようお

願い申し上げます。 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

株式会社アンビシャス 総務部 

TEL：０３－３３４３－３３１１ 

 

RELEASE 


